www.ctsystem.com/jp/

製品に関するお問合せ

新製品情報

Contact us

CVTシリーズスタンドアローンメディアコンバータ

CVT-100 シリーズ 製品変更のお知らせ

お客様各位

記

コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 マーケティング&セールス

TEL:06-6450-8890
E-mail: cts_japan@ctsystem.com

2022年1月18日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、コネクションテクノロジーシステムズ製品をご愛願いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社ではCVT-100シリーズにつきましては、CVT-100シリーズ バージョンI1から、バージョンJ1へ、バージョン変更ならび
に仕様変更をさせていただくことになりましたため、ご案内申し上げます。
今回の仕様変更につきましては、昨今の半導体不足によりこれまで実装していたチップセットが入手困難となっており、当製品仕
様を一部変更することとなりました。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

□生産終了、後継シリーズ/モデルのご案内(CVT-100シリーズ)

生産終了シリーズ/バージョン 生産終了モデル 後継シリーズ/バージョン 後継モデル

CVT-100シリーズ
(バージョン：I1)

CVT-100BTFC
CVT-100BTFT
CVT-100BTFC(SM-30/50/80/100)
CVT-100W2A(SM-20/40/60/80)
CVT-100W2B(SM-20/40/60/80)
CVT-100SFP

CVT-100シリーズ
(バージョン：J1)

CVT-100BTFC
CVT-100BTFT
CVT-100BTFC(SM-30/50/80/100)
CVT-100W2A(SM-20/40/60/80)
CVT-100W2B(SM-20/40/60/80)
CVT-100SFP

最終注文受付日 ：在庫分のみ受付
ソフトウェアメンテナンス終了日*  ：製品保証期間内
サポート終了日** ：製品保証期間内

CVT-100シリーズ(バージョン：J1)スケジュール

新バージョン注文受付開始予定：2022年4月初旬以降
新バージョン納品日予定 ：2022年4月初旬以降

*:生産終了モデルに対する不具合等の修正を含めファームウェア更新を行う最終日

**:RMAやテクニカルサポートなどを含む、すべてのサービス、サポート業務の最終日

ボックスラベル CEラベル(キズ防止素材を使用)

□CVT-100シリーズ(バージョン：J1)ラベル表記

    A. ハードウェアバージョン(H/W Ver. : J1)の追加記載
B. プロダクトナンバー(P/N) 14、15桁目を変更

例) 変更前：99900100XX1ACI10100U - > 変更後：99900100XXACJ10100U

   C. シリアルナンバー(S/N) 9、10桁目を”10”から”11”に変更

例)変更前：001921C10100001 - > 変更後：001921C11100001

仕様 旧バージョン(I1) 新バージョン(J1)

ハードウェア外観 ハウジング、LED表示、DIPスイッチ、電源入力部等を含めハードウェア外観変更なし

F/Oインターフェイス 100BASE-FX ファイバ対応 または SFP対応

MACアドレス 2K

パケットバッファ 128K bytes 64K bytes

リンクアラーム 〇

消費電力 3.2W 1.5W

対応シャーシ CVT-RACK-16

本体サイズ(W x D x H) 71 x 94 x 26mm (W x D x H)

□CVT-100シリーズ仕様比較

www.ctsystem.com/jp/

製品に関するお問合せ コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 マーケティング&セールス

TEL:06-6450-8890
E-mail: cts_japan@ctsystem.com

	スライド 1
	スライド 2